
 
Постановление администрации 

городского округа  
«Город Йошкар-Ола» 

                                                   от 31.03.2023 № 335                  
 
 

О внесении изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 14.09.2017 № 1128 

 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа 
«Город Йошкар-Ола» от 21.12.2022 № 429-VII «О внесении изменений  
в структуру администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», 
утвержденную решением Собрания депутатов городского округа  
«Город Йошкар-Ола» от 26.11.2014 № 27-VI» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа  
«Город Йошкар-Ола» от 14.09.2017 № 1128 «Об определении 
уполномоченного органа администрации городского округа  
«Город Йошкар-Ола» по организации работ по выявлению, перемещению, 
временному хранению брошенных (разукомплектованных) транспортных 
средств на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» следующее 
изменение: 

пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Определить отдел благоустройства администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» уполномоченным органом администрации  
городского округа «Город Йошкар-Ола» по организации работ  
по выявлению, перемещению, временному хранению брошенных 
(разукомплектованных) транспортных средств на территории городского 
округа «Город Йошкар-Ола».» 

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
округа «Город Йошкар-Ола» от 22.03.2023 № 293 «О внесении изменения  
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  
от 14.09.2017 № 1128». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»  
и разместить на официальном сайте администрации городского округа  
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 
Мэр города Йошкар-Олы                                                                            Е.Маслов 


